
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 247136-2015 z dnia 2015-09-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary 

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. Remont piwnic i tarasu w budynku Żarskiego 

Domu Kultury w m. Żary przy ul. Wrocławskiej 7. Zakres prac obejmuje roboty: 1) roboty 

rozbiórkowe, 2) roboty tynkarskie, 3) roboty malarskie, ... 

Termin składania ofert: 2015-10-06  

 

Żary: Remont piwnic i tarasu w budynku Żarskiego Domu Kultury w m. Żary przy ul. 

Wrocławskiej 7. 

Numer ogłoszenia: 148305 - 2015; data zamieszczenia: 09.10.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 247136 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Żarski Dom Kultury, ul. Wrocławska 7, 68-200 Żary, woj. 

lubuskie, tel. 68 374 24 13, faks 68 374 24 13. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont piwnic i tarasu w budynku 

Żarskiego Domu Kultury w m. Żary przy ul. Wrocławskiej 7.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. 

Remont piwnic i tarasu w budynku Żarskiego Domu Kultury w m. Żary przy ul. 

Wrocławskiej 7. Zakres prac obejmuje roboty: 1) roboty rozbiórkowe, 2) roboty tynkarskie, 3) 

roboty malarskie, 4) izolacja pionowa metodą mikrofalową, 5) roboty ciesielskie i 

instalacyjne, 6) roboty elektryczne, 7)pozostałe prace związane z realizacją zadania i objęte 

dokumentacją techniczną. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: Specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót wraz z projektami: - stan istniejący tarasu - projekt 

remontu tarasu - remont piwnic - szczegół nr 1 - remont piwnic instalacje sanitarne. - 

przedmiary robót. Realizacja robót prowadzona będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

polskimi normami, zasadami wiedzy technicznej, należytą starannością, właściwą 

organizacją, bezpiecznie, dobrze jakościowo, estetycznie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.31.00.00-3. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247136&rok=2015-09-21


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AL. FACH-BUD Langier Andrzej, ul. Kusocińskiego 58, 68-200 Żary, kraj/woj. 

lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 142246,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 157580,27  

 Oferta z najniższą ceną: 157580,27 / Oferta z najwyższą ceną: 233000,01  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


